
Město Plzeň SBS "IVA", s.r.o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 2019/006963 ze dne 17. 12. 2019

Číslo smlouvy objednatele: 2019/006963/1
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy poskytovatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím: 

adresa:

statutární město Plzeň
Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň

zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

(dále jen „objednatel") 

2. Poskytovatel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

SBS "IVA", s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddílu C, vložka 99983 
Máchova 469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
27148858 
CZ27148858
Josefem Levem, jednatelem

(dále jen „poskytovatel")

tento
d o d a t e k  č. 1

či. i.

1. Dne 17. 12. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o poskytování služeb (dále 
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek poskytovatele k poskytnutí služeb blíže 
specifikovaných Smlouvou a objednatele k zaplacení smluvní ceny za poskytnuté 
služby, a to za podmínek ve Smlouvě uvedených.

2. V průběhu poskytování služeb došlo s ohledem na vyhlášení nouzového stavu 
v souladu s ústavním zákonem č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů, a s ním souvisejícími opatřeními, k uzavření areálu

1 ze 2



statutární město Plzeň SBS "IVA", s.r.o.

Městské sportovní haly pro veřejnost. Vzhledem k výše uvedeným opatřením a jejich 
důsledkům i plánovaným investičním akcím se předpokládá omezení provozu areálu 
Městské sportovní haly po celou dobu plnění Smlouvy. Z tohoto důvodu není nutné 
zajišťovat ostrahu areálu v rozsahu dle čl. II odst. 2 Smlouvy.

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. II odst. 2 Smlouvy v celém rozsahu 
ruší a nahrazuje tímto zněním:

2. Poskytovatel je zavázán zabezpečit ostrahu areálu a poskytovat recepční služby 
zpravidla v rozsahu v době od 7:00 do 23:00 hod. ve dnech pondělí až neděle (včetně 
státních a ostatních svátků) jedním pracovníkem ostrahy. Poskytovatel bere 
na vědomí, že hodinový rozsah zabezpečení ostrahy a poskytování recepční služby 
závisí na provozu a sezónním vytížení areálu a může být oproti předchozí větě tohoto 
odstavce na pokyn objednatele nebo jím pověřené osoby snížen či rozšířen dle 
aktuální potřeby.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Č l. II.

V Plzni dne V Plzni dne

statutářní město Plzeň 
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Krupičková, MBA 
vedoucí odboru

Magistrát města Plzně
C  "  '

2 ze 2




